
Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 

ISTITUTO COMPRENSIVO COMO REBBIO 
 

 

Dirigente: Daniela De Fazio 

Pratica trattata da: Santina Rovito  

Email: coic84300d@istruzione.it      Pec coic84300d@pec.istruzione.it     
Tel. 031507349 – 031591280           Sito web: www.iccomorebbio.gov.it 

Codice Meccanografico: coic84300d – Codice Fiscal: 80012520138 – Codice Univoco: UF5SH7 

 

 
Prot. n. (Vedi Segnatura) Como,  05 ottobre 2019 

 

Circolare n. 33 A tutti i genitori 
Anno Scolastico 2019-2020                                            dell’Istituto Comprensivo Como Rebbio 
                                                                                 Ai docenti 
                                                                                Al personale 
                                                                                         
Oggetto: lunedì 21 e martedì 22 ottobre 2019-Elezione dei Rappresentanti dei   
                Genitori nelle sezioni/ consigli di classe 
 
                                                                              La DIRIGENTE SCOLASTICA 
 
VISTA L’O.M.N.215 del 15.07.91 e successive modifiche; 

VISTA la C.M.n.256 del 08.08.1994; 

VISTA la C.M. prot. n. 0020399 del 1° ottobre 2019  

DECRETA 
le Elezioni dei Rappresentanti dei Genitori nelle sezioni/ consigli di classe. 

Le Elezioni avranno luogo presso le Scuole dell’Istituto Comprensivo Como Rebbio il giorno: 

 

LUNEDI’ 21 OTTOBRE 2019 
Scuola Primaria   via Cuzzi 

16.30-17.00 Assemblea docenti-genitori 

17.00-19.00 Elezioni dei Rappresentanti dei Genitori  

 

Scuola Primaria “Giovanni Paolo II” via Giussani 

16.30-17.00 Assemblea docenti-genitori 

17.00-19.00 Elezioni dei Rappresentanti dei Genitori  

 
MARTEDI’ 22 OTTOBRE 2019 

Scuole d’infanzia   via Varesina e via Palma 

16.30-17.00 Assemblea docenti-genitori 

17.00-19.00 Elezioni dei Rappresentanti dei Genitori  

 

Scuola secondaria di I grado “A. Fogazzaro” via Cuzzi 

17.30-18.00 Assemblea docenti-genitori 

18.00-20.00 Elezioni dei Rappresentanti dei Genitori nei Consigli di Classe 

 

Seguirà circolare organizzativa.                                 La Dirigente Scolastica 

Prof.ssa Daniela De Fazio 
Firma autografa sostituita a mezzo stampa  

ai sensi del D.Lgs. n. 39/93, art. 3, comma 2 

I.C. COMO REBBIO
C.F. 80012520138 C.M. COIC84300D
UF5SH7 - ISTITUTO COMPRENSIVO COMO REBBIO

Prot. 0005463/U del 05/10/2019 10:21:18


